ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  декабря 2023 года                      г.Новопавловск                                              № 80/393

О  группе контроля территориальной избирательной комиссии Кировского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и статьёй 23 Федерального закона 10 января 2003 года № 20-ФЗ  «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Кировского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года и утвердить ее в прилагаемом составе.

3.  Секретарю территориальной избирательной комиссии Кировского района Комаровой Т.А. направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и разместить на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ТИК Кировского района                                           Т.Ю.Яковлева

Секретарь комиссии                                                                       Т.А.Комарова

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссией Кировского района
от 14.12.2023 № 80/393

СОСТАВ
группы контроля территориальной избирательной комиссии Кировского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации

	Самарыч Александр Анатольевич

	член территориальной избирательной комиссии Кировского района с правом решающего голоса, руководитель группы

Члены группы

	Меркулова Ольга Александровна

	член территориальной избирательной комиссии Кировского района с правом решающего голоса

	Андреев Артем Александрович

	член территориальной избирательной комиссии Кировского района с правом решающего голоса